Le Plan GER Contractuel décrit la nature des travaux à 
réaliser et leur montant estimé. 

Le montant des travaux ainsi programmés par le Concessionnaire, tel qu’il résulte de l’annexe n°1 de 
l’avenant n°6 à la Convention, s’élève au total à la somme de 565.694,97 € HT (cinq cent soixante-cinq mille 
six cent quatre-vingt quatorze euros et quatre-vingt dix-sept centimes). Cette somme s’entend en euros 
courants, honoraires techniques inclus, telle que précisée à l’annexe n°1 de l’avenant n°6 à la Convention. 

Le Concessionnaire transmet tous les ans, dans le cadre de son compte-rendu annuel technique et

[...]

Le Plan GER Contractuel décrit la nature des travaux à 
réaliser et leur montant estimé. 

Le montant des travaux ainsi programmés par le Concessionnaire, tel qu’il résulte de l’annexe n°3 de 
l’avenant n°7 à la Convention, s’élève au total à la somme de 389.921,64 € HT (trois cent quatre-vingt neuf 
mille neuf cent vingt-et-un euros et soixante quatre centimes). Cette somme s’entend en euros courants, 
honoraires techniques inclus, telle que précisée à l’annexe n°3 à l’avenant n°7 à la Convention. 

Le Concessionnaire transmet tous les ans, dans le cadre de son compte-rendu annuel technique et

[...]

Le Plan GER Contractuel décrit la nature des travaux à réaliser et leur 
montant estimé. 

Le montant des travaux ainsi programmés par le Délégataire, tel qu’il résulte de l’annexe n°1 de l’avenant 
n°6 à la Convention, s’élève au total à la somme de 2.376.179,25 € HT (deux millions trois cent soixante 
seize mille cent soixante dix-neuf euros et vingt-cinq centimes). Cette somme s’entend en euros courants, 
honoraires techniques inclus, telle que précisée à l’annexe n°1 de l’avenant n°6 à la Convention. 

Le Délégataire transmet tous les ans, dans le cadre de son compte-rendu annuel technique et financier,